
Daňový doklad

3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24 | 14800 Praha 4 | Česká Republika | DIČ: CZ41195698 | IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | 
 Obchodní vztah mezi Kupujícím/ Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. 

účinnými v době uzavření kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena 
Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto 

obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. 
Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému

Číslo dokladu Datum vystavení Vaše reference Platební podmínky Splatnost Číslo zákazníka

10.02.2023 OBJ-SSZM2301021 90 dní od data vystavení 
faktury Net     11.05.2023 38 998,00

3M reference Datum objednávky Číslo dopravy Přepravce/Doprava Datum odeslání Číslo dodacího listu

09.02.2023 10.02.2023

Strana 1 / 2

Dodací adresa
Ústřední vojenská nemocnice

U Vojenské nemocnice 1200
162 00 PRAHA 6

Korespondenční adresa
USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE
PRAHA
U VOJENSKE NEMOCNICE 1200
169 02 PRAHA 6

Fakturační adresa USTREDNI VOJENSKA NEMOCNICE ------ PRAHA , U VOJENSKE NEMOCNICE 1200 , 169 02 PRAHA 6 

Platbu uhraďte

3M Česko, spol. s r.o. 
V Parku 2343/24 
148 00 Praha 4 
Česká Republika

Bankovní spojení

Název banky: Citibank Europe plc, 
organizační složka 
Kód banky: 2600 
SWIFT: CITICZPX 
IBAN: 
(EUR) CZ37 2600 0000 0020 0249 0401 
(USD) CZ36 2600 0000 0020 0249 0807 
Název společnosti: 3M Česko, spol. s r.o. 
Číslo účtu: 
(CZK) 2002490102/2600 
(EUR) 2002490401/2600 
(USD) 2002490807/2600 
Město: Praha

3M kontakt  Customer Issue Resolution

Telefon  

E-mail  

3M DIČ CZ41195698

Dodací podmínkDAP

Dodací podmínkDAP

E-mail zákazník

Variabilní symbol

Místo odeslání

Plán dodávek

Celní faktura

DIČ zákazníka CZ61383082

Oficiální číslo dokladu

Reference

Popis

3M skladové číslo 
EAN/UPC

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Množství 
Jednotka

Jednotková 
cena  Sleva Částka DPH

20 3M™ Tegaderm™ CHG chlorhexidin glukonát I.V. Krytí, 
1657R 
Země odeslání:  Polsko 
Číslo šarže: 33L38R 
Datum expirace: 23.06.2024

Země původu: USA

7100179618
30707387782178
1657R

40 3M™ Tegaderm™ I.V. krytí Advanced, 1683 
Země odeslání:  Polsko 
Číslo šarže: 105326338 
Datum expirace: 16.01.2025

Země původu: Německo

7100172440
04046719981120
1683



Strana 2 / 2
Daňový doklad

3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24 | 14800 Praha 4 | Česká Republika | DIČ: CZ41195698 | IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | 
Obchodní vztah mezi Kupujícím/ Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. 

účinnými v době uzavření kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena 
Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto 

obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. 
Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému

Číslo dokladu Datum vystavení Vaše reference Platební podmínky Splatnost Číslo zákazníka

10.02.2023 OBJ-SSZM2301021 90 dní od data vystavení 
faktury Net     11.05.2023 38 998,00

3M reference Datum objednávky Číslo dopravy Přepravce/Doprava Datum odeslání Číslo dodacího listu

09.02.2023 10.02.2023

 
Den zdanitelného plnění/dodání je den, kdy výrobek opustí sklad 3M. 
Tento den plnění/dodání je zároveň dnem vystavení faktury.

Částka bez DPH 33 911,30

Speciální poplatky a slevy bez DPH 0,00

Částka DPH  5 086,70

Částka celkem  38 998,00

Měna CZK




